

Lausunto Strategic Explorations Oy:n malminetsintälupahakemuksesta, Sila3 South B, ML2019:0088

2/10.01.01/2020

Khall 25.05.2021 § 244

(Lisätietoja: Maanmittausteknikko Veli-Matti Virtanen, puh. 040 581 1889)

Strategic Explorations Oy on jättänyt Tukesille lupahakemuksen Kittilän kunnan alueelle, Kuivasalmen paliskunnan erityiselle poronhoitoalueelle kohdistuvan hakemuksen koskien Sila3 South B – nimistä malminetsintälupa-alueita. Lausunto tulee toimittaa Tukesille viimeistään 10.6.2021.

Malminetsintäalueen pinta-ala on 522,04 ha.

Yhtiö etsii alueelta mm. platinaa, palladiumia, vanadiinia, kromia, rautaa, nikkeliä, sinkkiä, kuparia, kultaa ja hopeaa.

Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän tutkimusmenetelmiä, kuten lohkarie-etsintää, paljastumakartoitusta, maanäytteenottoa ja vanhojen kairasydänten uudelleen tutkimista. Myöhemmässä vaiheessa myös maaperänäytteenottoa, kemialliset tutkimukset sekä kalliopinnan näytteenottoa. Kilkka-näytteenottoa, cobra-näytteenottoa ja pohjamoreeninäytteenottoa ei suoriteta lintujen pesintäaikana.

Hakemuksen mukaan malminetsinnästä ei synny maa- ja kiviainesjätettä. Jos paljastetaan kallio, niin alue entisöidään.

Hakemuksen mukaan toiminnan ympäristö- ja muut vaikutukset tulevat mahdollisina meluhaittoina iskuporauksessa, tutkimusuran kairavuutyössä ja Kilkka-näytteenotossa. alueella otetaan huomioon ja pyritään minimoimaan mahdollisen töiden aiheuttaman irtoaineksen kulkeutuminen jokiin ja puroihin.

Hakemuksen mukaan mahdolliset tie- ja maastovahingot korjataan. Puusto- ja muut vahingot korvataan täysmääräisesti.

Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liitteenä, asiakirjat esityslistan oheismateriaalina.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää lausuntonaan Strategic Explorations Oy:n lupahakemuksesta koskien Sila3 South B – nimistä malminetsintälu-

pa-aluetta ilmoittaa seuraavaa:

Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleiskaava-alueille. Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole huomautettavaa.

Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle eikä alueen poronhoidolle.

Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös:

Kunnanhallituksen jäsen Marita Toivanen esitti, että asia palautetaan valmisteluun. Perusteena, että selvitetään vaikutukset Kursun erotusaitaan.

Jäsen Raili Fagerholm kannatti asian palauttamista valmisteluun.

Puheenjohtaja Pekka Rajala totesi, että koska oli tehty kunnanjohtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen, joka hyväksyttiin:

Ne, jotka kannattavat kunnanjohtajan esitystä, äänestävät JAA.

Ne, jotka kannattavat Toivasen esitystä, äänestävät EI.

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin kuusi (6) jaa-ääntä ja kolme (3) ei-ääntä.

Jaa-ääniä antoivat Sakari Kautto, Tuula Mertaniemi, Raija Palosaari, Ahti Ovaskainen, Pekka Rajala ja Tarmo Salonen. Ei-ääniä antoivat Raili Fagerholm, Merja Korva ja Marita Toivanen.

Puheenjohtaja totesi, että äänin 6-3 kunnanjohtajan esitys tuli kunnanhallituksen päätökseksi.
